                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	19.10.2016
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 364


┌                                                       ┐
	Про  підготовку  та   організацію проведення   новорічних та  різдвяних   свят 2016-2017 р.р. в Тернівському районі м. Кривого Рогу



З   метою   підготовки,  організації    проведення    новорічних  та     різдвяних       свят 

2016-2017 р.р., відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,  виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Створити ялинкові містечка:

· по вулиці Маршака, 1б, (біля палацу культури «Північний» ТОВ «Соціальні ініціативи Криворіжжя»);

· по вулиці Сергія Колачевського, 84, (біля комунального закладу  «Палац культури «Тернівський»).

2. Затвердити заходи щодо підготовки та  організації проведення  новорічних та різдвяних свят 2016-2017 р.р. в Тернівському районі м. Кривого Рогу (додаються).

3. Рекомендувати керівникам підприємств, установ, організацій району:

3.1. Забезпечити     виконання    заходів    щодо   підготовки   та    організації   проведення

       новорічних та різдвяних свят 2016-2017 р.р.  в Тернівському районі м. Кривого Рогу.

3.2. Забезпечити    охорону   ялинкових   містечок   по   вул.  Маршака,  1б,   (біля   палацу

       культури    «Північний»    ТОВ   «Соціальні   ініціативи   Криворіжжя»),   вул.  Сергія

       Колачевського, 84, (біля комунального закладу  «Палац  культури       «Тернівський»),

       згідно із затвердженим графіком (додається).

4. Відділу розвитку підприємництва виконкому районної у місті ради (Ступак О.М.) організувати святкову торгівлю ялинками  та ялинковими прикрасами.

5. Рекомендувати начальнику ДПРЧ № 16 3-го ДПРЗ ГУ ДСНС України в Дніпропетровській області (Краснобородько М.М.) вжити профілактичні  заходи щодо недопущення порушень правил пожежної та техногенної безпеки в місцях проведення святкових заходів.

2

6. Рекомендувати Тернівському відділенню поліції Криворізького відділу поліції Головного управління Національної поліції України в Дніпропетровській області                       (Лєсних В.О.) забезпечити збереження обладнання ялинкових містечок та охорону громадського порядку в місцях святкування Нового 2017 року, відповідно до  затвердженого графіку (додається). 

7. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити   дане рішення   на  офіційному веб-сайті  виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін. 

8. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на головного спеціаліста з питань культури виконкому районної у місті ради  Волошину О.В., контроль - на заступника голови районної у місті ради  з питань діяльності виконавчих органів ради  Внукову А.О.

 Голова районної у місті ради





    В.Солод
_961228874.unknown

